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میز خبر

ورزشی

سخنگوی فراجا با تأکید بر افزایش 
افزایش 

۱۴درصدی 
دستگیری قاتلان 

فراری

۱۴درصدی دستگیری قاتلان 
فراری به مجرمان و عاملان هر جرم 
و جنایتی هشدار داد که حتی اگر 
سال ها در حال فرار و زندگی 
مخفیانه داشته باشند، درنهایت 
به دست عدالت گرفتار خواهند شد. سردار سعید منتظرالمهدی 
گفت: در 7 ماه نخست امسال، دستگیری قاتلان ۱۴درصد رشد 
داشت که نشان از عزم جزم پلیس برای به دام انداختن این 
تبهکاران خطرناک و حفظ امنیت شهروندان دارد. در این مدت 
حدود ۶۱درصد از اراذل و اوباش چاقو به دست و قداره کشان 
سلب کننده آرامش و آسایش روانی جامعه، دستگیر و به قانون 
سپرده شده اند. وی به اجرای حکم اعدام 5نفر از قاتلان شهدای 
پلیس در چند روز گذشته در استان های سیستان و بلوچستان، 
اصفهان، بوشهر و هرمزگان، اشاره کرد و افزود: در سالیان گذشته 
به حکم قانون، ۲۶نفر از عاملان شهادت مأموران پلیس قصاص 
شده اند و با پیگیری فعالانه پلیس ۳۰تبهکار دیگر نیز در انتظار 

صدور رأی نهایی و عادلانه دستگاه قضا هستند. 

به گفته مدیرعامل شرکت برق 

تأمین برق متروی 
پرند؛ به زودی

منطقه ای تهران، طبق مذاکرات 
صورت گرفته ۲تا۳ هفته آینده 
پست ۶۳کیلوولت برای برق رسانی 
به متروی پرند آماده خواهد شد. 
حبیب قراقوزلو، دراین باره گفت: 
ابتدا قرار بود برق موقت به مترو داده شود که در توافقنامه 
۱5مگاوات مورد تأیید قرار گرفت و در قدم اول 5مگاوات داده شد 
تا کارهای مقدماتی انجام شود. در مهرماه، موضوع افتتاح مترو 
مطرح شد اما در آن زمان پست اختصاصی مترو آماده نبود که با 
همکاری صنعت برق این کار انجام شد و همان زمان مترو قول داد 
که در ۲ ماه آینده پست ۶۳کیلوولتی را راه اندازی کند که اکنون 
مراحل آن در دست انجام است و پیش بینی می شود ۲تا۳ هفته 
آینده این پست آماده شود و هر زمان بخواهند تامین برق صورت 

خواهد گرفت.

کانون پرورش فکری کودکان و 
ایجاد شهرهای 

کودک و نوجوان 
برای زیر 

۱8ساله ها

نوجوانان، با تصویب مجلس، به 
ایجاد شهرهای کودک و نوجوان 
توسط بخش غیردولتی مکلف شده 
است؛ این شهر ها بخش های 
مختلفی اعم از شهربازی، سینما، 
فروشگاه، باغ ایرانی، بازی و کتابخانه برای استفاده تمامی کودکان 
و نوجوانان زیر ۱۸سال منطبق با الگوهای اسلامی و ایرانی دارند. 
حامد علامتی، مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان گفت: برای ایجاد این شهرها زمین های چندده هکتاری 
نیاز است. باید زمین لازم را از وزارت راه و شهرسازی و 
شهرداری ها دریافت و نهایتا با استفاده از ظرفیت بخش 
غیردولتی، شهرهای کودک و نوجوان را در کشور ایجاد کنیم و 
اولویت ایجاد شهرهای کودک و نوجوان در مناطق محروم و کمتر 

توسعه یافته است.

به گفته رئیس سازمان داوطلبان 

کمک نقدی ۹۰۰ 
میلیارد ریالی 

مردم ایران به غزه

جمعیت هلال احمر، با گذشت 
۳7روز از پویش بشردوستی 
جمعیت هلال احمر، میزان 
کمک های نقدی هموطنان ایرانی 
به مردم مظلوم فلسطین از مرز 
۹۰۰ میلیارد ریال عبور کرد. وحید سلیمی افزود: پویش 
بشردوستی با هدف جمع آوری کمک های نقدی به نفع مردم 
مظلوم غزه از طریق اعلام شماره حساب های هلال احمر نزد 
بانک های مرکزی و ملی از ۱7مهرماه آغاز شده است و همچنان با 
قوت ادامه دارد. از ابتدای فراخوان رسمی در روز۱7مهر تا روز 
سه شنبه ۲۳آبان، افزون بر ۹۰۶میلیارد ریال از سوی مردم 
کشورمان به شماره حساب های رسمی جمعیت هلال احمر نزد 
بانک های مرکزی و ملی واریز شده است. همچنین مردم 
نوع دوست کشورمان به زلزله زدگان ولایت هرات افغانستان در 
قالب پویش آفتاب مهربانی ۲۶میلیارد ریال کمک کرده اند. 
مجموع کمک های نقدی ایرانیان به غزه و افغانستان در ۳7روز 

اخیر افزون بر ۹۳۲ میلیارد ریال بوده است.

بسیج ایجاد ۲۰۰هزار فرصت شغلی 

ایجاد 2۰۰هزار 
فرصت شغلی 

توسط بسیج

در سال را هدف گذاری کرده است. 
سردار غلام رضا سلیمانی، رئیس 
سازمان بسیج مستضعفین با تأکید 
بر این موضوع گفت: در حوزه 
اشتغال هدفگذاری هایی صورت 
گرفته تا سالانه ۲۰۰هزار فرصت شغلی توسط بسیج ایجاد شود، 
خوشبختانه تاکنون بخش زیادی از این فرصت های شغلی در 
سراسر کشور ایجاد شده و احیای واحدهای صنعتی بزرگ و 
کوچک در سراسر کشور هم بخشی از اقدامات انجام شده در یک 
سال گذشته است. البته در حوزه احیای واحدهای صنعتی، استان 
قم، جزو استان های موفق و برتر در سطح کشور محسوب می شود.

تیم ملی فوتبال ایران در اولین 

پیروزی یوزهای 
ایرانی با زوج 

طلایی

دیدار از مرحله گروهی انتخابی 
جام جهانی با ۴ گل هنگ کنگ را 
شکست داد. در اولین هفته از 
مرحله اول انتخابی جام جهانی 
۲۰۲۶ دیروز ساعت ۱۸ تیم ملی 
ایران در ورزشگاه آزادی به مصاف هنگ کنگ رفت که این 
دیدار با پیروزی پر گل شاگردان قلعه نویی به پایان رسید.  
نیمه اول بازی، با ۲گل سردار آزمون در دقایق ۱۲و ۱5به نفع 
ایران به پایان رسید. گل های سوم و چهارم هم  در دقیقه ۸7 
توسط مهدی طارمی و  ۴+۹۰ توسط  رامین رضاییان زده 

شد.

تلاش همه برای برگزاری انتخابات پرشور 
دیدار فقها و حقوقدانان شورای نگهبان با رهبر انقلاب 

رهبر معظم انقاب در دیدار فقها و حقوقدانان شورای نگهبان تاکید 
کردند: همه وظیفه دارند زمینه برگزاری انتخاباتی پرشور را در اسفندماه 
امسال فراهم کنند.فقها و حقوقدانان شورای نگهبان با حضرت آیت الله 
خامنه ای رهبر انقاب اسامی دیدار کردند.در این دیدار رهبر معظم 
انقاب ضمن تشکر و قدردانی از زحمات و تاش های این شورا، نکاتی 
را درخصوص وظایف قانونی شورای نگهبان بیان و تاکید کردند: همه 
وظیفه دارند زمینه برگزاری انتخاباتی پرشور را در اسفندماه امسال 

فراهم کنند.

سیدابراهیم رئیسی، آخر این هفته 
مهمان مردم خطه شهرکرد است. او 
دیروز برای دومین بار و در نهمین 
سفر از دور دوم سفرهای استانی 
وارد استان چهارمحال وبختیاری 
شد. رئیس جمهور در این سفر 
پیگیر مصوبات و دستاوردهای دور 
نخست سفرهای استانی، افتتاح 
پروژه های مهم عمرانی و آبرسانی، 
دیدار با مدیران استان و اقشار 

مختلف مردم بود.

پایان تنش آبی در ۳۵۰۰ روستای ایران
سفر رئیسی به چهارمحال و بختیاری؛ ۱5 طرح در حوزه آب و برق بهره برداری شد

رئیس جمهور در جلسه مدیران استانی 
چه گفت؟ 

از تنش آبی مردم تا تلاش دولت 
برای تسریع در آبرسانی

  با اهتمام دولت تنش آبی ۱۱۷روستای 
استان رفع شده است.

  مجری ۷۰درصد طرح های آبرسانی در 
چهارمحال وبختیاری دولت مردمی است.

  تأخیر ۱۴ساله در بهره برداری از سد 
باباحیدر، موجب ۱۰برابر شدن هزینه 

ساخت آن شد.
  بخش قابل توجهی از مشکل آب شرب 
استان حل شده است و در آینده با گام های 

دیگری این اقدامات تکمیل می شود.

رئیسی در جمع مردم 
چهارمحال وبختیاری: 

سرعت انجام کارها برای مردم 
13برابر شده است

  مردم چهارمحال وبختیاری پای ارزش های 
انقاب اسامی ایستاده اند و خدمت به 

شما افتخار بزرگی برای دولتمردان است.
  سرعت انجام کارهای عمرانی در 
چهارمحال وبختیاری در دولت سیزدهم 

۱۳برابر شده است.
صنعت  در  سرمایه گذاری    
چهارمحال وبختیاری با روی کار آمدن دولت 
سیزدهم ۸برابر شده است و ۶۸واحد 
صنعتی تعطیل و نیمه تعطیل وارد چرخه 

تولید شده است.
  در این سفر بیش از ۴هزار مسکن در این 
استان به بهره برداری می رسد و این موضوع 
در قالب نهضت ملی مسکن با قدرت در 

استان ها پیگیری می شود.
  رشد ۲۰۰درصدی صادرات، احیای 
۶۸واحد تولیدی و بهره برداری از ۴هزار 
مسکن در استان نشانه عزم دولت برای 
رفع مشکات چهارمحال و بختیاری است.

  یقین بدانید همین کودک کشی رژیم 
صهیونیستی باعث بیرون آمدن دست 
انتقام الهی شده و به عمر صهیونیست ها 

پایان خواهد بخشید.

رئیسی در نشست با نخبگان و فعالان 
اقتصاد دانش بنیان:  

تعداد شرکت های دانش بنیان 
فعال کشور به بیش از 1۰هزار 

واحد افزایش یافت
  لازمه ارتقای کیفیت، بازدهی و کاهش 
هزینه های تولید قرارگرفتن علم و دانش در 

کنار تولید است.
  حمایت از فعالیت های دانش بنیان 
دستور کار با اولویت همه مسئولان و 

مدیران دستگاه های اجرایی است.
  استان چهارمحال و بختیاری در کنار 
ظرفیت های خوبی که در عرصه دانش بنیان 
دارد، در زمینه گردشگری نیز ظرفیت های 
خوبی دارد که باید مقدمات هرچه فعال تر 

شدن آنها را فراهم کرد.
  رئیس جمهور به سازمان ملی استاندارد 
برای حل مشکل شرکت دانش بنیان 

شهرکردی مهلت ۱۰روزه داد.
  تعداد شرکت های دانش بنیان فعال 
کشور در دولت مردمی به بیش از ۱۰هزار 

واحد رسید.

سفر رئیسی چطور گذشت؟

ورود به فرودگاه شهرکرد و استقبال مدیران و جمعی از مردم 

سخنرانی در میان مدیران استانی

بهره برداری از ۱۵طرح آبرسانی و برق رسانی و عمرانی 

حضور در جمع مردم و سخنرانی

دیدار با سران و نمایندگان عشایر چهارمحال و بختیاری

مهم ترین پروژه هایی که به بهره برداری رسید: 

123

انتقال آب از 
سد باباحیدر به 
شهرستان فارسان

تکمیل 
ساخت سد 

باباحیدر

افتتاح بیش از 
۴۳۰۰واحد مسکونی 
نهضت ملی مسکن

3دلیل اجرای طرح: 
وجود تنش های آبی و تامین آب شرب پایدار در  1

شهرهای فارسان، جونقان و روستاهای تابعه 
تامین آب کشاورزی منطقه  2

افت تراز سطح ایستایی مخازن آب زیرزمینی در  3
نتیجه تغییر اقلیم در سال های گذشته

مشخصات طرح:
سال شروع طرح  ۱۳۹۴

درصد پیشرفت طرح تا سال 1400   ۱۰
اعتبار هزینه شده برای این پروژه تا کنون  ۱5۹۰  میلیارد ریال

ظرفیت آب تصفیه خانه  ۴۴۱لیتر بر ثانیه
طول خطوط اصلی   ۳55۰۰متر
طول خطوط فرعی  ۹۰۰۰متر 

3مخزن   5۰۰۰مترمکعب ظرفیت

دستاوردهای طرح انتقال آب برای مردم 
 136هزار نفر: از اهالی شهرستان فارسان با اجرای این 

طرح به آب شرب دسترسی پیدا می کنند.
 6شهر: باباحیدر، فارسان، جونقان، گوجان، لیچه و 

پردنجان به آب شرب دسترسی خواهند داشت.
 11روستا: کوانک، امیدآباد، فیل آباد، عیسی آباد، چوبین، 
ده چشمه، کران، راستاب، گوشه، چقاهست و سپیددانه از 

آب شرب برخوردار می شوند.

4هدف کلی طرح چیست؟ 
 تامین 10.5میلیون مترمکعب آب شرب 

 تامین 2میلیون مترمکعب آب برای بخش صنعت 
 تامین 5میلیون مترمکعب  آب برای بخش کشاورزی 

 تامین 3/9میلیون مترمکعب آب برای بخش محیط زیست 

 طرح انتقال آب از سد باباحیدر 
به شهرستان فارسان

1

هدف اجرای طرح: 
تامین ۲۱/۴میلیون مترمکعب آب در یک سال برای شرب، 

صنعت و کشاورزی 

مشخصات طرح:
سال شروع طرح  ۱۳۸7

اعتبار هزینه شده برای این پروژه تا کنون  5۶۲۰میلیارد ریال 
درصدپیشرفت طرح تا سال1400  ۱۰

درصد پیشرفت فیزیکی طرح تاکنون 1402  ۹۱

طرح ساخت سد باباحیدر 
2

افتتاح بیش از 4هزارو250واحد مسکن ازجمله: 
 108واحد در بافت فرسوده

 3400واحد مسکن روستایی 
 500واحد بهسازی و نوسازی مسکن روستایی 
 102واحد ساخت مسکن برای اقشار کم درآمد

 134واحد مسکن طرح خودمالک شهری 

طرح ساخت نهضت مسکن ملی
3

بانوان تولیدکننده شهرکردی از 
رئیس جمهور چه درخواستی داشتند؟ 

حاشیه های سفر

آسان سازی اعطای تسهیلات تولید  1
تسهیل روند صدور مجوز و تأمین زیرساخت ها برای توسعه  2

گردشگری در استان 
تاسیس بازارچه صنایع دستی در شهرهای استان  3

حمایت از صادرات محصولات به خارج از کشور  4

تشکر بی بی گل از دولت و رئیسی 
بی بی گل سلیمانی، پیرزن 7۰ساله کوهرنگی که در 
سفر سال گذشته رئیس جمهور به شهرستان کوهرنگ 
چهارمحال وبختیاری از رئیس جمهور درخواست ساخت 
خانه داشت، روزپنجشنبه همزمان با سفر دوم رئیسی به 
استان در فرودگاه حاضر شد و از رئیسی برای عملی کردن 
قول خود تشکر کرد. نامه بی بی گل به رئیس جمهور، ۴۳خانوار 

را صاحب خانه کرد.

نشستن کودک شهرکردی بر ماشین حامل رئیس جمهور 
در جریان استقبال مردمی از رئیس جمهور یک کودک 
شهرکردی با لباس محلی خود را به ماشین رئیسی رساند و 

دقایقی روی خودرو رئیس جمهور حضور یافت.

پریسا نوریگزارش
روزنامه نگار

همایش فصلی مدیران شهرداری تهران صبح 
پنجشنبه با حضور علیرضا زاکانی شهردار 
تهران، شهرداران مناطق، معاونان، رئیس و 
جمعی از اعضای شورای شهر تهران در برج 
میلاد برگزار شد. شهردار تهران با تأکید بر 
اهمیت نشست فصلی مدیران گفت: این 
جلسه، مهم ترین جلسه ما در شهرداری است. 
جایی که همه مدیران ارشد شهرداری تهران 
گرد هم آمده و با نگاه به گذشته، برای آینده 

برنامه ریزی می کنند.
زاکانی افزود: معضلات شهری، به اهرمی برای 
تحول شهر بدل شده است. مثلا کمبود منابع 
و اعتبارات مدیران زمینگیر شده بودند. امروز 
اما از این مشکل عبور کرده ایم. روزی شهر در 

استفاده کرد.
شهردار تهران با یادآوری محورهای 
چهارگانه تحول در مدیریت شهری، افزود: 
تحول درون زا، تحول کالبدی، تحول نرم و 
تحول در زیرساخت های هوشمند شهر جز 
با الطاف الهی و همت مدیران شهرداری 
تهران محقق نخواهد شد. برای هر بخش 

سردرگمی قرار داشت، معلوم نبود کدام پروژه 
باید پیگیری شود. امروز اما چارچوب نظری 
برای تحول شهر معلوم است. برنامه هایی که 
گام به گام ما را به آن می رساند نیز معلوم است.

او درباره ضرورت ایجاد تحول در پایتخت 
گفت: ناهماهنگی در مدیریت شهری یکی 
از معضلات تهران بود، امروز اما هماهنگی 
کامل میان مجموعه مدیریت شهری، شورا 
و مسئولان مختلف شهری وجود دارد. 
تهران نیازمند تحول بزرگ و همه جانبه 
است. این تحول الهام بخش دیگر شهرها 
و کلانشهرهای ایران خواهد شد. حتی 
از تجربیات تهران می توان برای توسعه 
پایتخت های کشورهای همسایه و مسلمان 

اهداف و برنامه هایی طراحی شده است. 
برنامه ای 5 بخشی مثلا در حوزه حمل ونقل 
و ترافیک طراحی شده است. از کاهش 
تقاضای سفر گرفته تا افزایش مطلوبیت 
استفاده از ظرفیت های ناوگان عمومی در 
کشور. گام سوم برقی سازی برای کاهش 
آلودگی هواست. گام چهارم تحول در 

حوزه حمل ونقل، صورت بندی جدید برای 
استفاده از خدمات ناوگان است. برنامه 
پنجم نیز مدیریت ترکیبی ترافیک برای 

رفاه شهروندان است.
زاکانی به تحقق بیش از ۱۰۰درصدی بودجه 
در سال گذشته اشاره کرد و گفت: برنامه، 
امسال عبور از رکورد تحقق منابع است. 
روزی بدهی 5۰همتی شهر را بهانه کارنکردن 
می دانستند! امروز اما در بالاترین سطح هم 
بدهی ها تسویه می شود، هم اعتبارات و منابع 

جدید خلق شد.

گام مهم برای ورود مردم به حوزه مدیریت 
شهری 

همچنین مهدی چمران، رئیس شورای 
اسلامی شهر تهران نیز در این همایش گفت: 
به ارواح طیبه شهدای جنگ غزه سلام و درود 
می فرستیم. امیدواریم هم افزایی مدیران 
شهرداری روند خدمت رسانی به شهروندان 

را تسریع کند.

او با یادآوری ۲۶آبان ماه سالروز بازپس گیری 
سوسنگرد از رژیم بعث عراق، گفت: بدون 
حضور مردم معلوم نبود سرنوشت جنگ به 
کجا ختم شود. حضور توده های مردم، صحنه 

جنگ را عوض کرد.
رئیس شورای اسلامی شهر تهران ایده »من 
شهردارم« را گام مهمی برای ورود مردم به 
حوزه مدیریت شهرداری دانست و افزود: 
البته نباید از »تکریم« آنان در مراجعه به 
بخش های مختلف شهرداری غفلت کرد. 
خانواده بیش از ۱۰۰هزار نفری کارمندان 
شهرداری به ویژه در مناطق باید کار مردم 
را به خوبی انجام دهند. نباید »امید« را در 
دل مردم، کشت. اخبار خوبی که از واردات 
اتوبوس یا واگن های جدید مترو منتشر 
می شود، منشأ امید شهروندان است. قرارداد 
7۹۱واگن از سال۹5 روی زمین مانده بود. 
با همت دوستان عملیاتی شد. امیدواریم 
نخستین سری قطارها یک سال بعد به 

خدمت شهروندان تهرانی برسد.

تحول تهران؛ الگوی کلانشهرها
زاکانی در همایش مدیران شهرداری از برنامه ریزی برای آینده 

پایتخت گفت


